no diplorna legal, ii Ernpresa ULTRA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

05,776.49010001-36, refêrente à Aquisição equipamentos e suprimentos de informática,
destinados a suprir as necessidades da Prefeitura de Capeltr do Alto Alegre, no valor global
de R$ 59.635,00 (Cinquenta e nove mil seiscentos e trinta e cinco reais), Cumprindo assim
com as disposições ernendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de
Contas dos Municípios do Estaclo cla Baliia.

Capela do Alto Alegre- BA, 14 de Fevereiro de 2025.

LUIS ROVIEU
Profeito

t)rct![r]FisA I][ LICITAÇÃü I{c 01312025